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• Características Generales

Modelo

Consumo

Voltaje

Temperatura de color

Flujo Luminoso

Ángulo de Apertura

Ancho

Altura

Espesor

Material

LEDPAN-48WA-LF (Luz Fría) / LEDPAN-48WA-LN (Luz Neutra) 

48W

AC 100-240V 

6000K (Luz Fría) - 4000K (Luz Neutra)

3600 lm

180°  

600 mm

600 mm

10 mm

Aluminio + Policarbonato

Datos del Producto

• Características:
Ahorra 80 % en consumo de energía.

25,000 horas de duración. 
No calienta el ambiente .

Encendido instantáneo.

Libre de rayos UV.

Libre de Mercurio.

Disponible en Luz Fría y Luz Neutra.

Para techos de 3.5 mt de altura

1 año de garantía.

Luz Fría y Luz Neutra

• Aplicaciones:
Dormitorios, Salas, Comedores, Cocinas,
O�cinas, Establecimientos comerciales, etc.


